

政府采购合同

合同编号：YYR2024-ZFCG005

项目名称：夫子庙算盘博物馆算盘保养项目

甲方：榆林市榆阳区纪念馆博物馆管理服务中心

乙方：陕西千丰文化产业运营有限公司

签署日期：2024年11月5日

合同正文

采购人(以下称甲方):榆林市榆阳区纪念馆博物馆管理服务中心

供应商(以下称乙方):陕西千丰文化产业运营有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定,甲、乙双方按照榆林市榆阳区政府采购中心于2024年10月31日的招标结果[文件编号:YJR2024-ZFCG005]签订本合同。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列服务:算盘维护保养需求。

第二条 合同总价款及期限

1、本合同年总价款为人民币(大写)壹佰贰拾柒万捌仟捌佰捌拾捌元整(¥:1278888.00)。

本合同总价款包括:

- (1)夫子庙算盘博物馆内算盘维护保养所需的各种材料;
- (2)算盘维护人员工资等费用;
- (3)相关税费。
- (4)固定价格/年。

2、算盘维修维护期限为3年,具体期限为2024年11月5日至2027年11月4日。

第三条 组成本合同的有关文件

下列有关本项目的采购文件或本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:

- (1)招标文件;
- (2)乙方提供的报价响应文件和报价表;
- (3)夫子庙算盘博物馆年度维护清单;
- (4)服务要求;
- (5)技术规格响应表;

- (6) 投标承诺;
- (7) 服务承诺;
- (8) 中标通知书;
- (9) 甲乙双方商定的其他文件。

第四条权利保证

1、乙方应保证在履行合同期间不受因此项目而造成的第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉，一旦出现侵权乙方应承担全部责任。

2、乙方负责算盘维修维护的人员，其劳动关系、社保、工资、工伤等各项费用均由乙方承担，与甲方无关。

第五条质量保证

乙方所提供的服务应与招标文件规定的技术要求相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

第六条伴随服务/售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2. 除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

2.1 对馆内全部算盘维护保养，高级技工定期对破损、磨损严重的算盘进行检测和修复，保持算盘的完整性和原始状态；普通技工定人定区域对算盘进行日常维护保养，保持算盘的清洁，呈现完美的展览效果。

2.2 每天对博物馆环境温度进行监测，保持恒温、恒湿状态温度为 16° -25°，湿度为 40%-60%。每周对博物馆所列的算盘做一次清洁，保持无尘清洁状态，保证观赏性。每月对所列的算盘做一次全面检查，对由于特殊状况潮湿引起的发霉、生锈进行特殊处理(化学药剂)；对由于气候干燥引起的木质开裂，每季度对所列的木质类算盘进行上油、上色、打蜡处理；对金属材质、石器、玉器等进行深度清理，干燥处理，同时做好维护保养记录。

第七条履约保证金

乙方在签订本合同之日，向榆林市榆阳区政府采购中心提交履约保证金0元。

第八条合同款项支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 付款时间及比例：按年支付，合同签订后 7 日内，甲方支付年合同金额的 40%，甲方验收合格后 30 日内支付剩余年合同价款的 60%。

3. 票据：每次付款前乙方应开具与付款金额等额的符合税法的增值税普通发票。

第九条违约责任

1. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付款项的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 1% 的滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。

2. 如乙方不能满足甲方要求，乙方应向甲方支付合同总价 5% 的违约金。

3. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的 5% 向甲方承担违约责任。

第十条合同的变更和终止

除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同 一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十二条争议的解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，双方同意向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十五条合同生效及其他

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效。

2. 本合同一式四份，甲乙双方各执两份。

甲方：



法定代表人：

年 月 日

乙方：



法定代表人：

年 月 日

夫子庙算盘博物馆算盘保养项目费用清单

序号	品名	参数	单位	数量	单价	合价
一、研磨粉						
1	金刚 石微 粉	4000 目	Kg	4	1850	7400
2	金刚 石微 粉	8000 目	Kg	5	1950	9750
3	金刚 石微 粉	13000 目	Kg	5	2100	10500
4	金刚 石微 粉	15000 目	Kg	12	2280	27360
5	金刚 石微 粉	30000 目	Kg	12	2550	30600
6	金刚 石微 粉	120000 目	Kg	2	18079	36158
小计						121768
二、工具类（维修材料耗材）						
1	纯棉 手套	特厚	副	500	6	3000
2	鹿皮 手套	23cm*11cm	副	300	50	15000
3	画笔	尼龙纤维笔	支	120	12	1440

		(1号-12号 笔)				
4	棉布	100%纯棉	米	200	25	5000
5	棉丝	特级白色	Kg	150	30	4500
6	棉签	100支	包	100	3	300
7	抛光 钢丝 棉	120g 0B#	个	500	5	2500
8	抛光 钢丝 棉	150g 0000#	个	500	6	3000
9	抛光 白蜡	05928 3M	支	250	135	33750
10	抛光 布	125cm*195cm	片	500	35	17500
11	方巾	鹿皮	块	550	25	13750
12	金属 擦亮 膏	100g	支	220	35	7700
13	小号 毛刷	中硬刷	支	120	6	720
14	大号 毛刷	中硬刷	支	100	35	3500
15	小号 毛刷	柔软刷	支	120	8	960
16	大号 毛刷	柔软刷	支	100	35	3500
17	百洁 布	75mm	块	380	5	1900

18	砂纸	600 目	张	300	5	1500
19	砂纸	1200 目	张	200	6	1200
20	砂纸	2000 目	张	200	8	1600
21	环氧 树脂 胶组 合	E44	Kg	50	195	9750
22	高强 AB 胶	80g	对	40	30	1200
23	牛角 刀	6cm	件	100	20	2000
24	刮板	塑料, 10× 8cm	个	180	20	3600
25	U型卡	镀锌 1 寸 (DN25)	个	30	200	6000
26	蜡油	100ml	瓶	50	165	8250
27	橄榄 油	50ml	瓶	120	110	13200
28	核桃 油	110ml	瓶	50	65	3250
29	速红 油	45ml	瓶	50	36	1800
30	油杯	120mm*42mm	个	50	16	800
31	羊毛 刷	1 寸	把	100	3	300
32	羊毛 刷	2 寸	把	100	5	500
33	羊毛	5 寸	把	100	12	1200

	刷					
34	喷瓶	100ml	个	200	10	2000
小计						176170
三、维修材料（漆器）						
1	生漆	一等品	L	15	680	10200
2	工业酒精	95° , 5L	L	60	130	7800
3	硝基清漆	2.8kg	桶	50	40	2000
4	防水清漆	20L	桶	10	350	3500
5	合成大漆	黑色	桶	8	180	1440
6	合成大漆	棕色	桶	8	180	1440
7	合成大漆	透明红	桶	15	200	3000
8	合成大漆	铁红色	桶	8	200	1600
9	脱漆剂	2.5kg	桶	35	120	4200
10	稀释剂	5kg 环保型	桶	60	580	34800
小计						69980
四、维修材料（颜料类）						
1	深发	深	Kg	35	80	2800
2	浅发	浅	Kg	30	80	2400
3	油性色精	1kg	Kg	25	92	2300

	红					
4	油性 色精 黄	1kg	Kg	25	92	2300
5	油性 色精 黑	1kg	Kg	40	92	3680
6	油性 色粉 红	1kg	Kg	30	92	2760
7	油性 色粉 黄	1kg	Kg	30	92	2760
8	油性 色粉 黑	1kg	Kg	20	92	1840
9	腻子 粉	1.5kg	Kg	60	18	1080
10	天然 蜂蜡	255g	kg	120	135	16200
11	地板 黄	1kg	包	30	80	2400
12	金粉	0.2mm	Kg	30	850	25500
小计						66020
五、维修材料（药水类）						
1	硝酸	0.1mol	L	50	120	6000
2	氨水	5%	L	50	270	13500
3	双氧	7.50%	L	50	260	13000

	水					
4	做旧水	1kg	L	65	70	4550
5	包边护角	1.5cm×4cm	个	150	18	2700
6	包边护角	2cm×5cm	个	180	20	3600
7	包边护角	2.5cm×5cm	个	180	20	3600
8	金色泡钉	14mm×17mm	枚	300	4	1200
9	金色泡钉	16mm×20mm	枚	300	5	1500
10	红古泡钉	16mm×20mm	枚	300	5	1500
11	银色泡钉	40mm×19mm	枚	300	6	1800
小计						52950
六、维修人工费						
序号	名称	单位	人员	每人月费用/元	月费用/元	年费用/元
1	高级技工	人	2	14600	29200	350400
2	普通技工	人	4	9200	36800	441600
小计						792000
一至六合计						1278888

成交通知书

致：陕西千丰文化产业运营有限公司

我们荣幸地通知您，贵公司参与的夫子庙算盘博物馆算盘保养项目（项目编号：YYR2024-ZFCG005），经评委会小组评审，并报招标人审核批准，确认贵方为本项目的成交单位。

成交金额：壹佰贰拾柒万捌仟捌佰捌拾捌元整（¥1278888.00 元）

请贵公司收到此通知后速与榆林市榆阳区纪念馆博物馆管理服务中心联系签订合同。

特此通知。

代理机构：榆林优亿锐工程项目管理有限公司（盖章）



2024年10月31日